
ZARZĄDZENIE NR 42/19
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady VII sesji VIII kadencji Rady 
Gminy w sprawie:

1) rozpatrzenia petycji;

2) wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminu płatności i wysokości jej 
stawek;

3) zaciągnięcia kredytu długoterminowego;

4) zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019;

5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2019-2030.

§ 2. 1. Upoważnia się Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 1-2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 3-5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
WÓJT GMINY

Leszek Zawadzki

Id: F77CE6BE-BC49-46F8-AB2F-B8C6C42E046D. Podpisany Strona 1


		2019-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




